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EMITT Fuarı 

 
31 Ocak-3 Şubat  
Bu yıl 94 ülkeden 5 bin 602 kurum ve kuruluşun yer aldığı 23. Doğu Akdeniz Uluslararası 

Turizm ve Seyahat Fuarı EMİTT’te katıldık. Fethiye Turizm Konseyi’nin etkin çalışması 
ve Fethiye Belediyesi’nin katkılarıyla hazırlanan Fethiye standı ziyaretçilerin ilgi odağı 

oldu.  
Fuarın ikinci günü (1 Şubat Cuma ) Fethiye standında verilen kokteyle Fethiye’nin sivil 

toplum kuruluşları temsilcileri, belediye başkan adayları katıldı. Ayrıca Seydikemer 
standını da ziyaret ettik.  
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EMITT’e Fethiye Standına Ödül 

 
4 Şubat  
Fethiye, EMITT'TEN ödülle döndü. Fethiye standı, EMITT’te En Başarılı Destinasyon 

Tanıtım Ödülü’ne layık görüldü. Fethiye Belediyesi Başkanı Behçet Saatcı, ödülü 
Odamızda düzenlenen toplantı ile Turizm Konseyi üyeleri ile paylaştı. 
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Halk Kütüphanesi Müdürü Özlem Bağcıtek Odamızı Ziyaret Etti 

 

5 Şubat  
Fethiye Halk Kütüphanesi Müdürü Özlem Bağcıtek, beraberinde Kütüphaneci Merve 

Çölden ve Sonay Şimşek ile birlikte Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı’yı 
ziyaret ettiler. Bağcıtek, ziyarette Halk Kütüphanesi'nin projeleri hakkında bilgi verdi. 
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Babadağ Projesi’nin İsviçreli Üretici Firması ile Görüştük  

 

7 Şubat  
Kırtur Limited Şirketi Sahibi Kenan Kıran ile birlikte Bartholet Maschinenbau AG (BMF) 

Başkanı Thomas Spiegelberg, firmanın Proje Müdürleri Simon Bourlet ve Sascha 
Borbelli, BMF Türkiye Temsilcisi Ahmet Erbil, Temsilci Yardımcısı Suat Türker, Kırtur, 

Teleferik Proje Koordinatörü Selçuk Esiner, Şehir Planlamacısı Ercan Çınaroğlu Odamızı 
ziyaret etti.  

İsviçreli heyetin ziyaretine, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, FGB Şirket 
Müdürleri Mustafa Özkaya ve Selamettin Yılmaz ile Proje Teknik Koordinatörü Orhan 

Yılmaz da katıldı. Görüşmede direklerin bir kısmı ve halatların geldiğini bilgisi paylaşıldı. 
Teleferik projesinde gelinen son nokta hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. 
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CHP Heyeti Odamızı Ziyaret Etti 

 

8 Şubat  
CHP Fethiye Belediye Başkan adayı Alim Karaca, CHP Fethiye İlçe Başkanı Ali Özgür 

Kullukçu ve CHP Heyeti Odamızı ziyaret etti. Fethiye'nin sorunlarına ve çözüm 
önerilerine ilişkin Odamız tarafından hazırlanan dosyayı Alim Karaca'ya sunuldu. 
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TOBB- Türkiye Bankalar Birliği Reel Sektör ile Finans Sektörü 

Diyalog Güçlendirme Toplantısı  
 

8 Şubat  
TOBB ile Türkiye Bankalar Birliği tarafından Antalya’da düzenlenen Reel Sektör ile 

Finans Sektörü Diyalog Güçlendirme Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Çıralı ve Başkan Yardımcısı Kemal Hıra katıldı. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 

ile TBB Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın öncülüğünde yapılan 
toplantıya banka genel müdürleri, oda borsa başkanları, banka bürokratları ile çok 

sayıda iş insanının iştirak etti. Toplantıda Hüseyin Aydın Seracılık Paketi’ni açıkladı.  
Toplantıda ayrıca banka genel müdürleri katılımcıların sorunlarını dinleyip notlarını 

aldılar ve çözüm için ellerinden geleni yapacaklarını söylediler. 
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TOBB Kadın Girişimciler ve Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 

Seçimleri İçin Başvurular Alındı 
 
12 Şubat  

27 Şubat 2019 Çarşamba günü Odamızda gerçekleşecek olan TOBB İl Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçmen listesini 

sosyal medya ve SMS aracılığıyla duyurduk.  
Adaylık başvuruları için son tarih 15 Şubat 2019 Cuma günü olan seçimler için Kadın 

girişimcilerimizden 5, genç girişimcilerimizden 2 başvuru geldi.  
 

 
 
 

Bursa TSO’yu Ziyaret Ettik 
12 Şubat  
Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Tufan ve 11. Meslek Komitesi Başkanı Mehmet Köse 

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ederek değerlendirmelerde bulundular. 
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Galericilerde Mesleki Yeterlilik Belgesi Heyecanı 
 

14 Şubat  
2. El Motorlu Taşıt Alım Satım sektöründe 2’nci kez düzenlenen Mesleki Yeterlilik Belgesi 

sınavlarında başarılı olan 55 kişiye belgeleri törenle verildi.  
Odamızın TOBB MEYBEM işbirliğiyle düzenlediği sınavların 3’üncüsü 20-22 Şubat 2019 

tarihleri arasında yapıldı. Sabah binamızda düzenlenen teorik sınava katılan 67 aday, 
öğleden sonra Kocatepe Nissan Otomotiv'de yapılan uygulamalı sınava girdi.  

FTSO olarak, 2018 yılı Eylül ve Kasım aylarında ve 2019’un Şubat ayında olmak üzere 
3 kez 2. el motorlu taşıt alım satım sektöründe mesleki yeterlilik sınavı açtık. Şubat 

ayındaki 3’üncü sınavla birlikte bugüne kadar 165 kişi belge almak üzere başvuru yaptı.  
Odamızın TOBB MEYBEM işbirliğiyle yaptığı 3 sınavda aralarında çalışanlar ve firma 

yetkililerinin olduğu toplam 137 kişi belge almaya hak kazandı. 
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‘Hedef Dış Ticaret’ Projemiz GEKA’DAN Hibe Aldı 

 

15 Şubat   
Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) tarafından sunulan 2018 yılı Teknik Destek 

Programı kapsamında başvuruda bulunduğumuz ‘Hedef Dış Ticaret’ başlıklı projemiz 
hibe almaya hak kazandı. Projeye dair sözleşme, GEKA Muğla Yatırım Destek Yatırım 

Destek Ofisi’nde imzalandı.  
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Tarım ve Orman Sektörü Değerlendirme Toplantısına Katıldık 

 
15 Şubat  

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’nin iştirakleriyle Muğla’da düzenlenen “Tarım 
ve Orman Sektörü Değerlendirme Toplantısı’na Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman 

Çıralı ve Genel Sekreter Vekili Ezgi Kullukçu katıldı. Toplantı öncesi Bakan Pakdemirli 
ile görüşen Başkan Çıralı, Babadağ Teleferik Projesi’nin Ön İzni ve Kaya Köy’ün imar 

sorununa ilişkin hazırlanan dosyaları Bakan’a elden verme imkânı buldu. 
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Sosyal Medya Eğitimini Yoğun Katılımla Gerçekleştirdik  
 
16 Şubat  

Sosyal Medya Eğitimi düzenledik. Eğitmenler Okan Dedeoğlu ve Nazlı Özgüven tarafından 
verilen eğitime yoğun ilgi oldu. Kayıtlar günler öncesinden doldu.  
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Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Gürün ve CHP 
Heyeti Odamızı Ziyaret Etti  

 
18 Şubat  

CHP Muğla Milletvekili Av. Burak Erbay, Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP 
Büyükşehir Belediyesi Adayı Osman Gürün, CHP Fethiye Belediye Başkan Adayı Alim 

Karaca, CHP Seydikemer Belediye Başkan Adayı İbrahim Ertürk, CHP Fethiye İlçe 
Başkanı Av. Ali Özgür Kullukçu ve CHP Heyeti Odamızı ziyaret etti. 
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FGB’nin Akreditasyon Çalışmaları  
 
18-19-20 Şubat  
 

Odamızın iştiraki FGB’nin Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme kuruluşu olarak 
hizmet vermesine ilişkin başvuru çalışmaları sürüyor. FGB'nin Mesleki Yeterlilik Sınav 

ve Belgelendirme kuruluşu olması için gerekli çalışmalar tamamlandıktan sonra 
TÜRKAK'tan gerekli akreditasyonu alarak MYK onayıyla başta Tandem Yamaç Paraşütü 

Pilotu mesleği olmak üzere; belirlenecek tüm mesleklerde sınav yapabilecek ve belge 
verebilecek.  
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Seydikemer Ziraat Odası 2. Olağan Genel Kurulu 
 
21 Şubat  

 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ve Başkan Yardımcısı Kemal Hıra 

Seydikemer Ziraat Odası 2.Olağan Genel Kurulu'na katıldı. Genel Kurul'da Seydikemer 
Ziraat Odası Başkanı Muhsin Gümüş tek  aday olarak girdiği seçimde yeniden başkan 

seçildi.  
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İstihdam Seferberliği Kampanyası 

 

25 Şubat Pazartesi 

İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısı ve 9. Sektörel Ekonomi Şurası, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Ankara’da yapıldı.  

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Hazine ve Maliye Bakanı 

Berat Albayrak ve Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy katıldığı ve Odalar ve 
Borsalar camiasından geniş katılımla yapılan toplantıda biz de odamızı temsil ettik.  
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Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü İmza Töreni 

26 Şubat  

Reel Sektör ile mesleki eğitimi birbirine entegre edecek Mesleki Eğitim İşbirliği 

Protokolü, Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalandı. 
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TOBB Akreditasyon Toplantısı 

 

26 Şubat  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) kalitede dünyaya örnek oluyor. TOBB Başkanı 

Rifat Hisarcıklıoğlu, hızla gelişen ve dönüşen dünyada iş dünyasının kendisini 
geliştirmeye devam etmesinin çok önemli olduğunu, akreditasyon sistemi sayesinde 

oda ve borsaların da kendilerini dönüştürüp geliştirdiklerini söyledi.  

TOBB’un 25-26 ve 27 Şubat tarihlerindeki organizasyonlarına Yönetim Kurulu 
Başkanımız Osman Çıralı ve Başkan Yardımcısı Kemal Hıra katıldı. 
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Turizmde Okul-Sektör Buluşması 

27 Şubat  

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nde turizm eğitimi alan öğrenciler ile bölgedeki turizm 

işletmeleri temsilcilerini buluşturan ‘Turizmde Okul-Sektör Buluşması’nda Oda olarak 
yer aldık. Organizasyona Odamızı temsilen Meclis Üyemiz ve 6 Nolu Konaklama 

Hizmetleri Meslek Komitesi Üyesi Ramazan Gümüşhan da katıldı. Ramazan Gümüşhan, 
kurulan stantta üyelerimizin tanıtımının yanı sıra Odamızın hizmeti olan ve işveren ile 

iş arayanları buluşturan fethiyekariyer.com hakkında da bilgi verdi. 

 

 

http://fethiyekariyer.com/?fbclid=IwAR0QqOonYTtflneMkMamphEr7gLGafhrlszfgO3yrahIaBFQZiCZcAKlW7Q
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  Turizm Konseyi Toplantısı 

28 Şubat  

Odamızın sekretaryasını yürüttüğü Fethiye Turizm Konseyi'nin, Şubat toplantısında 6-
10 Mart 2019 tarihlerinde Almanya’da düzenlenen ITB Berlin Fuarı ile aynı tarihlerde 

Fethiye’de gerçekleştirilecek FETEX 2019 Fuarına katılım konuları ele alındı. 
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İyi Parti Heyeti, Odamızı Ziyaret Etti  

 

28 Şubat  

Fethiye Belediye Başkan Adayı Nagihan Bulut, İlçe Başkanı Suat Aybek’e Meclis Üyesi 
adayları da eşlik etti. Ziyarette Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ve Yönetim 

Kurulu üyeleri, Nagihan Bulut’a başarılar diledi. Ziyarette Fethiye’nin sorunları ve çözüm 
önerilerine ilişkin Oda tarafından hazırlanan dosyayı sunuldu.  

 

 

 

 

 

 


